Decima sexta Martij fide Reuerendo pre
Jacobo Grecksere Societatis Jesu fessore,
defendit Conioco de Baptismo et Con-
firmatione ^{Christophon} Grendinger Theolog
ex Societate eadem Jesu Studiosus.

petitam e a quibus Theologis sub hoc tempore
a sermo principe informao de quibusdam pluri-
mentibus ad translatione Collegij. Ercto Mus-
burgensis Landsbutam.

163.

Quinta Martij, cum sub R^{do} Patre Michaele Ejse
lin defendisset Magr Johanne Pim Eystadiensis
de Eleemosina Conclusioes, a Decano, in su facultatis,
fetus est Barrallaneus sententiarum. Quis
et in die s. Jois ante portam latina, de proga,
fuit eiusdem s. Jois, habuit in templo s. Cirgi
p^{ri} orationem.

Vigesima sexta Aprilis, defendente Magro Jo^h Berin
gero Theol. Barrallaneo formato, praesedit petrus
stenartus disputationi proposita ex epta s. pauci ad
philippenses.

Sub hoc Decanatu, adiunxerunt se insuprascriptis
Dⁿⁱ parvizo s. maria, Regenti colleg. Georg. et
alii quinque, qui ad Doctoratus Theol. lauseam
admitti cupiebant, quorum nomina insequens h. d.
Decanus in absentia electus, dubio fecit, est editum,
cum talis actus futurus in Theologia videatur
quatenus forte Academia saepe in videt.

Anno. 1595. 6. Maji electus est in
Decanum Gregorius de Valentia Societ. 12^{ta}.

10. Maji defense sunt Theses de Spe, Praeside
R. P. Nysele.

14. Junij creati sunt septem Doctores The-
logie promotore Mag^{ro} Dⁿⁱ D. Hungers
qui tunc erat etiam Academie Rector:
Scilicet D. Guirring Leoning. D. Joannes
Ripelig. D. Joannes Coling. D. Pareratus
Mosebach. D. Matthias Eberberger.

D. Vitz Priefer. P. Ioannes Litus.
cum iudic de more habuissent suas
Vesperias.

20. Junij defense sunt Theses de Indulgen-
tijs, Praeide R. P. Gretsers.

2. Septembris creati sunt Licentiatii
~~et~~ M. Ioannes Fager, et M. Ioa-
nes Beringer, Promotore Dominus D^{ns}
Petrus Steuantius, vice Domini Pincan-
cellarij absentis.

25. Septembris defense sunt Theses de
epistola ad Colof. Praeide d^{ns}
D^{ns} Petrus Steuantius.

17. Octobris inscriptus est pro Casuum
professore R. P. Geirig Luer-
ardus.

An. 1595, mense Octobri, Vila pp. post festum
85. Ap^{to} Simonij et Iuda in Decanatu electus
et Academia Pincancellarius Albertus Hungers,
Eodem anno, mense Novembri defendit Adamus
Danner Societ. I^{us} J^{es}us ex tota p. 2^a

D. Young collectus, praeside R. P. Jacobo Gretsers
insidem Societ. I^{us} Professore Geology

Nov. Decembris ibidem habitati in etc. b. Virginia nationum Gabet I. Litus Societ. J^{es}us

Melchior Cyrenius Yeses de natura caritatis
Petro R. P. Michael Cisehi Praet. 1596
Eod. mense Januarii cum aliis fuisse studios. Theologus
et examinatus, quos qsq. Professores quum in et di-
ligenter audisset Salmis, et qd. deinceps esset auditor
Ipsi qsq. Professores exposuerunt, quid qsq. absoluit
Salmis, quid deinde quantum progressu esse praedictum.
In eod. mense Theologus deliberatum, cum recedens sic
nuptioy libe. revelationum S. Mechtildis, quem
abbatis quidam a typographo suo Cetero petierit recid.
Conclusum, non esse sic recedendum. Possit forte abhi-
recedi: ut quidem deis etiam recedens fuit in monasterio
quodam Bavarico Thierhaupten.